
UCHWAŁA NR XLIII/258/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 
179 i poz. 180) na wniosek Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego- Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala:

§ 1. W obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XXII/160/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe 

obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2534) wprowadza się zmianę siedziby 

obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 4, wyznaczając jej siedzibę w Cechu Rzemiosł 

Różnych i Przedsiębiorczości, ul. Grunwaldzka 7, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 79071E7F-3A1C-48F7-B908-B44CE9DD2BC5. Podpisany Strona 1




